
 
 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Oresti Bega, z. Vangjel  

              Bega, z. Riza Bega, z. Ingri Bega. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me 

nr. 886 sistemi, datë 31.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 29000 prot., datë 

02.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për përfundimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Paditës                        Oresti Bega, Vangjel Bega, Riza Bega, Mauricio Bega, Ingri Bega 

  

 

I paditur:                     A.T.P Tiranë, Avokatura Shtetit, Rifat Kazazi, Ikbale Kazazi,  

                                      Bukurije Kazazi, Idlir Kazazi, Aida Kazazi, Ardian Kazazi 

             

                                         

Objekti: Anullim Vendimi 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Oresti 

Bega, z. Vangjel Bega, z. Riza Bega, z. Ingri Bega në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Sokol Hamit Nazo. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me 

nr. 1546 regj., datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 29009 prot., datë 

02.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

       

I Pandehur:                        Sokol Hamit Nazo 

 

 Akuzuar:                      Për veprën penale të parashikuar nga neni 305 të Kodit Penal  

             

                                         

Data dhe ora e seancës:     13.09.2017, ora 10:15 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Hamit Nazo në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Sokol Hamit Nazo. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me 

nr. 1546 regj., datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 29010 prot., datë 

02.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

       

I Pandehur:                        Sokol Hamit Nazo 

 

 Akuzuar:                      Për veprën penale të parashikuar nga neni 305 të Kodit Penal  

             

                                         

Data dhe ora e seancës:     13.09.2017, ora 10:15 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sokol 

Hamit Nazo në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Florenc Gega. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me 

nr. 1217 regj., datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 29011 prot., datë 

02.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

       

I Pandehur:                        Florenc Gega 

 

 Akuzuar:                      Për veprën penale të parashikuar nga neni 80, 236/2, 278/2  të  

                                             Kodit Penal  

             

                                         

Data dhe ora e seancës:     13.09.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Florenc Gega në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Florenc Gega. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me 

nr. 1217 regj., datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 29012 prot., datë 

02.08.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

       

I Pandehur:                        Florenc Gega 

 

 Akuzuar:                      Për veprën penale të parashikuar nga neni 80, 236/2, 278/2  të  

                                             Kodit Penal  

             

                                         

Data dhe ora e seancës:     13.09.2017, ora 10:00 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Florenc Gega në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 


